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Haziran ayının çoğu gününde tarımsal meteorolojik koşullar, kararsız hava durumu tarafından belirlenecek.

Ülkenin tarıma elverişli bölgelerinin büyük kısmında aylık norm civarında beklenen yağışlar, 50 cm ve 100 cm

katmanlardaki toprak nem rezervlerinin iyi seviyelerde – tarla kapasitesinin (FC) yaklaşık ve üzerinde %70'i

civarında – kalmasını sağlayacak. Kuzeydoğu Bulgaristan'da (Razgrad, Ruse, Silistra, Dobrich) ve güneybatı

bölgelerde (Blagoevgrad) nem rezervlerinin daha düşük seviyelerde olması öngörülüyor; bu bölgelerde Mayıs

ayı yağışları aylık normun önemli ölçüde altında kaldı.

Haziran ayının ilk on günlük döneminde, normalin üzerinde öngörülen sıcaklıklar, sonbaharda ekilen ürünlerin

gelişiminin son aşamalarını hızlandıracak. Kanola olgunlaşma aşamasında olacak. Yüksek alanlardaki kışlık

tahıl ürünlerinde, tanenin dolması ve süt olumu aşaması gerçekleşiyor olacak. Tarıma elverişli bölgelerde
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buğday, süt olumundan hamur ve hamur olumuna geçiş yapacak. Arpada ise hamur ve tam olum

gözlemlenecek.

İkinci on günlük dönemde, tarımsal meteorolojik koşullar dönem için alışılagelene yakın sıcaklıklar tarafından

belirlenecek. Haziran ortasına kadar buğdayda kitlesel bir olgunlaşma aşaması gözlemlenecek.

Üçüncü on günlük dönemde, normalin üzerinde öngörülen termal koşullar tarım ürünlerinin vejetasyonunu

hızlandıracak. Ayın sonuna doğru, ilkbahar ürünlerinin bir kısmı gelişimlerinin üreme aşamasına girecek: daha

erken ekilen ayçiçeği alanlarında çiçeklenme başlangıcı gözlemlenecek ve erkenci mısır hibritlerinde ise koçan

püskülü çıkarma ve koçan püskülü çiçeklenmesi görülecek.

Haziran ayında yer yer 35-36°C'ye kadar çıkması öngörülen maksimum sıcaklıkların, tarla ve sebze bitkilerinde

çiçeklenme ve döllenme üzerinde kısa vadeli olumsuz bir etkisi olacak.

Ayın ilk yarısındaki sık yağışlar ve beklenen dolu fırtınaları, mantar hastalıklarının gelişimi için yüksek riski

sürdürecek: bağlarda ve sebze bitkilerinde mildiyö (domateslerde geç yanıklık ve Alternaria), meyve

bahçelerinde ise meyvelerde kabuklanma (skar) ve geç kahverengi çürüklük.

Bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için daha uygun koşullar, Haziran ayının birinci on günlük döneminin

sonunda, ikinci on günlük dönemin ortasında ve üçüncü on günlük dönemin çoğu gününde oluşacak.
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